



اگر سودای جوانی در سر دارید و تجربه هیجان یکی از جذابیت‌های زندگی شماسست، در این فصل فرصت رفتن به پیست اسکی و اسکی کردن را از دست ندهید. در کشور ما پیست‌های اسکی زیادی وجود دارد



خبر

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار صدها نفر از زنان فرهیخته و فعال کشور:

کسانی که حجاب ضعیف دارند هم دختران خود ما هستند نباید آنها را متهم کرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه در دیدار صدها نفر از زنان فرهیخته و فعال در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و علمی، با تبیین نگاه مترقی و عادلانه اسلام به «زن» در عرصه‌های «جنسیتی و انسانی - حقوقی و تکالیف - مسئولیت‌پذیری فردی و خانوادگی» و نقش و تکالیف اجتماعی «ضربات غرب» متجدد به زن را اساسی و خائنانه خواندند و تأکید کردند: زن در نقش همسر مظهر عشق و آرامش‌بخشی و در نقش مادر مانند حق حیات است البته باید توجه کرد که خانه‌داری به معنای خانه‌نشینی نیست بلکه به معنای اصالت دادن به خانه، در عین فعالیت در عرصه‌های مختلف جامعه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی فراوان از مفاهیم عالی و برجسته در سخنان شماری از میهمانان، افزودند: پیشنهاد استفاده از زنان فرهیخته، دانشمند، فرزانه و مجرب در رده‌های گوناگون تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کشور، موضوع مهمی است که ذهن من را نیز مدت‌ها است مشغول کرده و ان‌شاءالله برای آن راه‌حلی خواهیم یافت. رهبر انقلاب اسلامی قبل از تبیین نگاه اسلام به زن در عرصه‌های مختلف تأکید کردند: موضع جمهوری اسلامی در قبال مدعیان ریبکار غربی در مقوله زن، مطالبه‌گری و هجوم است زیرا غرب متجدد و فرهنگ منحط غربی در این زمینه واقعاً مقصر است و در حق حیثیت و کرامت زن جنایت کرده است که امیدواریم دیدگاه‌های اسلام با تبیین و تکرار مناسب از زبان و قلم نخبگان و فرهنگیان زن، حتی در افکار عمومی غرب اثر بگذارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیات قرآن مجید، تساوی زن و مرد در نگاه انسانی و جنسیتی را جزو مسلمات اسلام برشمردند و گفتند: در ارزش‌گذاری اسلامی و انسانی، هیچ تفاوتی میان جنس زن و مرد نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: چند سال قبل در یکی از سفرهای استانی و در جمع علمای آن منطقه گفتیم که چرا خانمی را که قدری موهایش بیرون و به تعبیر رایج بدحجاب و در واقع، ضعیف‌الحجاب است، متهم می‌کنید در حالی که در استقبال مردمی شماری از خانم‌ها چنین حجابی داشتند. اینها زنان و دختران خودمان هستند که در مراسم دینی و انقلابی هم شرکت می‌کنند.

پیست اسکی توچال بازگشایی شد دنیای تمام برفی



حال حاضر مجموعه توچال با افزایش عرض همراه شده است و شرایط بسیار خوبی برای افرادی که قصد اسکی دارند به وجود آمده است. این اتفاق کمک می‌کند حوادث کمتر شود.

پیست بین‌المللی اسکی توچال از سه‌شنبه ۱۳ دی ماه به صورت رسمی بازگشایی شد. امسال لاینی به پیست اضافه شده است که علاقه‌مندان شب‌ها هم بتوانند از امکانات استفاده کنند. در

آب‌وهوا

پیش‌بینی بارش برف، کولاک و سیل و اعلام آماده‌باش برای آخر هفته

کوهنوردان از صعود بپرهیزند

کرمان و ارتفاعات آن و خراسان رضوی نیز برف و کولاک پیش‌بینی می‌شود. بنابراین کوهنوردان باید از صعود به ارتفاعات این مناطق خودداری کنند. در رشته کوه البرز مرکزی واقع در شمال استان قزوین، البرز و شمال استان تهران بارش‌های خفیف‌تری پیش‌بینی می‌شود که کوهنوردان باید از کوهنوردی بپرهیزند. در استان‌های خراسان رضوی، اصفهان، کرمان، یزد و ارتفاعات البرز مرکزی بویژه ارتفاعات بیش از ۲۰۰۰ متر نیز بارش برف و کولاک پیش‌بینی می‌شود. در برخی از استان‌های جنوبی همچون بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان به دلیل بارش‌های شدید، سیلاب و آبگرفتگی معابر به صورت گسترده پیش‌بینی می‌شود. طی روز جمعه، برای استان‌های هرمزگان، فارس، جنوب بوشهر و ارتفاعات رشته کوه البرز مرکزی، بارش‌های خفیف برف و در استان‌های هرمزگان و بوشهر بارش برف همراه با آبگرفتگی و سیلاب پیش‌بینی می‌شود.

بنا به توصیه سازمان هواشناسی در پی ورود سامانه بارشی به کشور، با توجه به بارش برف شدید، کولاک و کاهش دما در ارتفاعات، خطر جانی وجود دارد و توصیه می‌شود در مناطق تحت تأثیر این سامانه، از هر گونه فعالیت کوهنوردی بپرهیز شود. به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اظهار داشت: سامانه بارشی از اواخر وقت روز گذشته (۱۴ دی) در جنوب غرب آغاز شد. این سامانه برای استان‌هایی همچون بوشهر، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، لرستان، ایلام، کرمانشاه و کردستان بارش‌های خوبی را به همراه خواهد داشت. استان‌های لرستان، چهارمحال و بختیاری، شمال استان فارس و ارتفاعاتی که در شمال بوشهر و استان خوزستان وجود دارد، برف بسیار شدیدی را تجربه خواهند کرد. امروز پنجشنبه، علاوه بر این استان‌ها در استان

تیرهای امروز

به دستور رئیس‌جمهور، وزیر کشور مسئول اجرای «قانون هوای پاک» شد

وزیر کشور: برنامه‌هایی برای کاهش آلودگی هوا در دست اجراست



در آستانه میلاد حضرت زهرا(س) بوییش مادر مهربان برگزار می‌شود

کمک به زندانیان زن جرایم غیرعمد



کارشناسان شبکه‌های اجتماعی در گفت‌وگو با «ایران» بیان کردند

اتصال پیام‌رسان‌های داخلی دامنه پوشش آنها را گسترش می‌دهد



آغاز ناامیدکننده ستاره‌ها در اولین تورنمنت فصل

بازگشت با شکست



۴ محکوم به مرگ از پای چوبه دار برگشتند

چهار مرد که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، سحرگاه دیروز پای چوبه دار رفتند اما با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای جنایی، موفق شدند از اولیای دم مهلت دوباره‌ای برای زندگی بگیرند

پیامک قطع یارانه جعلی است

رئیس پلیس فتا البرز از کاربران خواست فریب پیامک جعلی درباره موارد مختلف یارانه معیشتی را نخورند و لینک‌های ارسالی را باز نکنند.



فروشنندگان فیلترشکن مجازات می‌شوند

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف است به طور مستمر این دسته از نرم‌افزارها را شناسایی و از دسترس خارج و متخلفان را به دستگاه قضایی معرفی کند



برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

